

Pålkommisionen

822003-4907

Jämförelse för period

Period
Perioden 2016-07-01 till 2017-06-30 2016-2017 Budget: 16 17 Avvikelse % **Budget: 17 18**

Intäkter

Nettoomsättning

Huvudintäkter

3010 Medlemsavgifter	19 250	20 000	-750	-4,00%	20000
3020 Serviceavgifter	745 000	650 000	95 000	15,00%	745000
3040 Seminarier	0	5 000	-5 000	-100%	0
3041 Påldagen	637 350	700 000	-62 650	-9,00%	0
3044 Påldagen, EU	57 450	0	57 450	e/t	0
3045 Påldagen, export	13 000	0	13 000	e/t	0
3050 Förlagsmaterial	700	1 500	-800	-53,00%	1000
3090 Övriga intäkter	132 300	132 000	300	0,00%	0
3094 Övriga intäkter, EU	97 500	100 000	-2 500	-2,00%	100000
Summa Huvudintäkter	1 702 550	1 608 500	94 050	5,85%	866000
Summa Nettoomsättning	1 702 550	1 608 500	94 050	5,85%	866000

Summa Intäkter

1 702 550 1 608 500 94 050 5,85% 866000

Kostnader

Varu- och underkonsultkostnader

Handelsvaror

Inköp varor och material

4031 Påldagen	-483 724	-500 000	16 276	3,00%	0
4032 Grundläggningdagen / Guldpåle	-8 390	-15 000	6 610	44,00%	0
4070 Projektkostnader	0	175 000	-175 000	-100%	0
4071 14-02 Eurokod samverkan Stål&Betong	-221 425	-195 000	-26 425	-14,00%	-150000
4072 15-01 Sponthandboken	-217 049	-472 600	255 551	54,00%	-549750
4073 16-01 Revidering PKR 106	-14 451	0	-14 451	e/t	-80000
4074 16-02 Tre PM	-96 184	-112 000	15 816	14,00%	-100000
4075 16-03 Pålningskurs	-37 771	-72 000	34 229	48,00%	-34000
4076 16-04 Förvaltning av provplatser för korrossion	0	-5 000	5 000	100%	-5000
4077 16-05 Pålskor för slagna pålar	-25 500	-58 000	32 500	56,00%	-145000
4078 16-06 Pålningshandboken	-52 056	-78 000	25 944	33,00%	-26000
4079 17-01 Sverea Provpålar	0	-50 000	50 000	100%	-50000
17-02 PM Svets (16-E Svets skarvade stålrörspålar)					-20000
Finlandsresa					-30000
4090 Övriga kostnader	-2 234	-60 000	57 766	96,00%	-60000
4210 Internet	-21 660	-25 000	3 340	13,00%	-25000
4211 Statistik	-22 500	-20 000	-2 500	-12,00%	-20000
Summa Inköp varor och material	-1 202 944	-1 487 600	284 656	19,14%	-1294750
Summa Handelsvaror	-1 202 944	-1 487 600	284 656	19,14%	-1294750
Summa Varu- och underkonsultkostnader	-1 202 944	-1 487 600	284 656	19,14%	-1294750

Övriga externa rörelseutgifter/kostnader

Lokalkostnader och fastighetskostnader

Lokalkostnader

5080 Kanslikostnader	-105 210	-120 000	14 790	12,00%	-120000
5082 Kanslikostnader ej avdragsgill	-20 863	-20 000	-863	-4,00%	-20000
Summa Lokalkostnader	-126 073	-140 000	13 927	9,95%	-140000
Summa Lokalkostnader och fastighetskostnader	-126 073	-140 000	13 927	9,95%	-140000

Administrationskostnader

Kontorsmaterial och trycksaker

6110 Kontorsmateriel	-363	-500	137	27,00%	-500
Summa Kontorsmateriel och trycksaker	-363	-500	137	27,32%	-500
Tele och post					
6250 Porto	-102	-1 000	898	90,00%	-1000
Summa Tele och post	-102	-1 000	898	89,75%	-1000
Summa Administrationskostnader	-466	-1 500	1 034	68,94%	-1500
Övriga försäljningskostnader och reklam och PR					
Övriga försäljningskostnader					
6071 Sammanträdeskostnader, avdragsgilla	-22 765	-30 000	7 235	24,00%	-30000
Summa Övriga försäljningskostnader	-22 765	-30 000	7 235	24,12%	-30000
Summa Övriga försäljningskostnader och reklam och PR	-22 765	-30 000	7 235	24,12%	-30000
Övriga rörelsekostnader					
Resekostnader					
5810 Resekostnader	-80	0	-80	e/t	0
Summa Resekostnader	-80	0	-80	e/t	0
Förvaltningskostnader					
6420 Revisionsarvoden	-14 000	-13 000	-1 000	-8,00%	-14000
Summa Förvaltningskostnader	-14 000	-13 000	-1 000	-7,69%	-14000
Övriga externa tjänster					
6550 Konsultarvode	-45 000	-50 000	5 000	10,0%	-45000
Summa Övriga externa tjänster	-45 000	-50 000	5 000	10,0%	-45000
Övriga externa kostnader					
6981 Föreningsavgifter, avdragsgilla	-18 000	-19 300	1 300	7,00%	-18000
6982 Föreningsavgifter, ej avdragsgilla	-2 000	-2 500	500	20,0%	-2000
6991 Div övriga kostnader, avdragsgilla	-2 068	0	-2 068	e/t	-2000
Summa Övriga externa kostnader	-22 068	-21 800	-268	-1,23%	-22000
Summa Övriga rörelsekostnader	-81 148	-84 800	3 652	4,31%	-81000
Summa Övriga externa rörelseutgifter/kostnader	-230 452	-256 300	25 848	10,08%	-252500
Summa Kostnader	-1 433 397	-1 743 900	310 503	17,81%	-1547250
Resultat före finansiella poster	269 153	-135 400	404 553	298,78%	-681250
Finansiella poster					
Finansiella intäkter					
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter					
8314 Skattefria ränteintäkter	114	0	114	e/t	
Summa Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	114	0	114	e/t	
Summa Finansiella intäkter	114	0	114	e/t	
Summa Finansiella poster	114	0	114	e/t	
Preliminärt resultat	269 267	-135 400	404 667	298,87%	